

## **Healthcare Holding A/S**

Industriparken 25  
Ballerup

CVR-nr. 37 16 62 35

### **Årsrapport for 2019**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
24. juni 2020

---

Bjørn Barsø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Healthcare Holding A/S  
Industriparken 25  
Ballerup

CVR-nr.: 37 16 62 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 19. oktober 2015

Hjemsted: Ballerup

### Bestyrelse

Bjørn Barsø, formand  
Mikael Sternberg  
Keld Norup Lauridsen  
Gunnar Christian Kristensen

### Direktion

Michael Bøgh Larsen, direktør

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten har ledelsen foretaget regnskabsmæssige skøn af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige resultat af fremtidige begivenheder og omstændigheder. Disse vurderinger er efter deres karakter, usikker og uforudsigelig, og kan ændre sig i de efterfølgende regnskabsår.

Der har i regnskabsåret været udfordringer vedrørende tilpasning af organisationen i datterselskabet med henblik på en styrkelse og forbedring af indtjeningen. Når der ses bort fra den negative påvirkning af Corona i 2020, forventes der fremadrettet god vækst i salg og indtjening. Værdiansættelse af kapitalandele, inklusiv goodwill 16,4 mio., er baseret på budgetter og prognoser for de kommende år. Hvis den budgetterede udvikling ikke bliver indfriet som forventet, kan dette påvirke værdiansættelsen af kapitalandele inkl. goodwill i nedadgående retning.

Ledelsen vurderer, at den aktiverede værdi af kapitalandele t.kr. 17.388 (inkl. goodwill) kan understøttes af forventet indtjening og pengestrømme fra de relaterede produktsalg, omend dette er forbundet med usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.538.149, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 480.628.

Der er konstateret periodiseringsfejl i sidste års regnskab i datterselskabet. Fejlen har formindsket 2018 resultat før skat med t.kr. 524 og efter skat med t.kr. 408, vareholdninger med t.kr. 524. Skat er faldet med t.kr. 116. Den samlede korrektion har formindsket egenkapitalen pr. 31. december 2018 med t.kr. 408. Sammenligningstallene for 2018 er korrigeret for effekten af fejlen.

Ledelsen forventer at egenkapitalen retableres ved positiv driftsindtjening i den kommende årrække. Moderselskabet har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for virksomheden.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.792</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.220.894	-410
Finansielle omkostninger		<u>-471.512</u>	<u>-470</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.700.198</b>	<b>-890</b>
Skat af årets resultat	2	<u>162.049</u>	<u>49</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.538.149</u></b>	<b><u>-841</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.538.149</u>	<u>-841</u>
		<b><u>-1.538.149</u></b>	<b><u>-841</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>17.388.442</u>	<u>18.609</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>17.388.442</b></u>	<u><b>18.609</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>17.388.442</b></u>	<u><b>18.609</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>296.322</u>	<u>134</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>296.322</b></u>	<u><b>134</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>296.322</b></u>	<u><b>134</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>17.684.764</b></u></u>	<u><u><b>18.743</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-980.628	557
<b>Egenkapital</b>	3	<u>-480.628</u>	<u>1.057</u>
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder		6.500.000	6.500
Andre kreditinstitutter		9.000.022	8.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>15.500.022</u>	<u>14.750</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.540.287	2.066
Anden gæld		125.083	120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.665.370</u>	<u>2.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>18.165.392</u>	<u>17.686</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>17.684.764</u>	<u>18.743</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-162.049	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-49</u>
	<u><b>-162.049</b></u>	<u><b>-49</b></u>

<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	966.241	1.466.241
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	<u>0</u>	<u>-408.720</u>	<u>-408.720</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	500.000	557.521	1.057.521
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.538.149</u>	<u>-1.538.149</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-980.628</b></u>	<u><b>-480.628</b></u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	6.500.000	6.500.000	0	6.500.000
Andre kreditinstitutter	9.000.000	9.000.022	0	0
	<b>15.500.000</b>	<b>15.500.022</b>	<b>0</b>	<b>6.500.000</b>

### 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten har ledelsen foretaget regnskabsmæssige skøn af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige resultat af fremtidige begivenheder og omstændigheder. Disse vurderinger er efter deres karakter, usikker og uforudsigelig, og kan ændre sig i de efterfølgende regnskabsår.

Der har i regnskabsåret været udfordringer vedrørende tilpasning af organisationen i datterselskabet med henblik på en styrkelse og forbedring af indtjeningen. Når der ses bort fra den negative påvirkning af Corona i 2020, forventes der fremadrettet god vækst i salg og indtjening. Værdiansættelse af kapitalandele, inklusiv goodwill 16,4 mio., er baseret på budgetter og prognoser for de kommende år. Hvis den budgetterede udvikling ikke bliver indfriet som forventet, kan dette påvirke værdiansættelsen af kapitalandele inkl. goodwill i nedadgående retning.

Ledelsen vurderer, at den aktiverede værdi af kapitalandele t.kr. 17.388 (inkl. goodwill) kan understøttes af forventet indtjening og pengestrømme fra de relaterede produktsalg, omend dette er forbundet med usikkerhed.

### 6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat i sambeskatningen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for datterselskab, hvis samlede bankgæld pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.703. Til sikkerhed for for selvskyldnerkautionen har selskabet givet pant i kapitalandele nom. kr. 500.000, hvis bogførte værdi andrager t.kr. 17.388.